
webersys 992

Oblast použití Čistící prostředek pro nástroje, nářadí a míchací zařízení, v případě použití bezrozpouštědlo-
vých bitumenových materiálů a reakčních pryskyřic. Také použitelný jako ředidlo pro některé 
specifické výrobky.

Popis výrobku webersys 992 je vysoce kvalitní čistící prostředek na rozpouštědlové bázi pro různé, 
zejména čistící aplikace. 

Složení • Směs izomerů.
• Obsahuje rozpouštědla.

Zvláštní upozornění Nemíchejte s jinými stavebními materiály.

Zpracování Bezrozpouštědlové bitumenová materiály (penetrace, stěrky, nátěry):
webersys 992 se použije až po jejich zatvrdnutí.

Reaktivní pryskyřice (penetrace, nátěry, stěrky):
webersys 992 se použije při každém přerušení práce, musí být použit v době, kdy je 
pryskyřice ještě čerstvá, mokrá, nezatvrdlá.

Nářadí Štětec s přírodním vlasem nebo čistící látka, vědro.

Spotřeba Spotřeba se odvíjí odolností čištěného materiálu při jeho odstraňování  z nářadí nebo stroje.

Skladování Při uskladnění v suchu v originálním uzavřeném obalu lze materiál skladovat min. 36 měsíců.

Balení 1 l v kovové nádobě; 12 plechovek/karton. 
6 l v kovovém kanystru; paleta = 84 kanystrů.

Čištění Nádoby, nástroje a nářadí je třeba bezprostředně po použití umýt s webersys 992.

Bezpečnost práce Při práci dodržujte předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví.  
Zajistěte dostatečné větrání pracoviště. Je nutné používat osobní ochranné pomůcky.  
Při práci s výrobkem nejíst, nepít, nekouřit. Po práci je nezbytné umýt pokožku vodou a ošetřit 
vhodným krémem. Příslušné bezpečnostní a technické listy na www.cz.weber.

Likvidace odpadů Odstraňte obsah/obal v souladu se zákonem o odpadech.

Nejdůležitější vlastnosti: vysoký čistící účinek  univerzální použití

Čistič a ředidlo


